
ll KB 

Komerční banka, a.s. 

DODATEK KE SMLOUVĚ O 
TERMÍNOVANÉM ÚČTU S INDEXOVOU 
SAZBOU 

se sídlem Na Příkopě 33 čp. 969, Praha 1, PSČ 114 07, IČO 45317054 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1360 

Město Černošice 
Sídlo obecního I krajského úřadu : Riegrova 1209, Černošice, PSČ 252 28, ČR 
IČO: 00241121 

Velice si vážíme vašeho zájmu o produkty Komerčn í banky. Za účelem uspokojení vašich přán í a potřeb uzavíráme 
s vámi tento dodatek ke smlouvě. 

Ve sm louvě, na základě které vám vedeme účet uvedený dále v tomto dodatku, sjednáváme následující změny: 

Rozsah změn smlouvy 

94-4947310667/01 00 Dodatek pro účet číslo 

Doba vkladu automatická obnova, 3 měsíce , první doba vkladu od 27.09.2018 do 
27.12.2018 

Společná ustanovení 

Nedílnou součástí smlouvy jsou: 
• Všeobecné obchodní podmínky banky (dále jen "VOP"), 
• Podmínky vkladových účtů , 

• Oznámení o prováděn í platebního styku, 
• Sazebník (v rozsahu relevantním k této sm louvě) . 

Podpisem tohoto dodatku potvrzujete, že: 
• jsme vás seznámili s obsahem a významem dokumentů , jež jsou nedílnou součástí smlouvy, a dalších 

dokumentů , na které se v nich odkazuje, a výslovně s jejich zněn ím souhlasíte, 
• jsme vás upozornili na ustanovení, která odkazuj í na shora uvedené dokumenty stoj ící mimo vlastní text smlouvy 

a jejich význam vám byl dostatečně vysvětlen , 

• jsme vás před uzavřen ím smlouvy informovali o systému pojištěn í pohledávek z vkladů a o i nformačn ím přeh ledu, 
který je k dispozici na webových stránkách www.kb.cz/pojistenivkladu, 

• berete na vědomí, že nejen smlouva, ale i všechny výše uvedené dokumenty, jsou pro vás závazné, 
a že nesplněn í povinností č i podmínek uvedených v těchto dokumentech může mít stejné právní následky jako 
nesplněn í povinností a podmínek vyplývajících ze smlouvy. 

Podpisem tohoto dodatku: 
• berete na vědom í, že jsme oprávněni nakládat s údaji podléhajícími bankovnímu tajemství způsobem dle článku 

28 VOP, 
• uděl ujete souhlas dle č lánku 28.3 VOP, jste-li právnickou osobou, 
• uděl ujete souhlas s tím, že jsme oprávněni započítávat své pohledávky za vámi v rozsahu a způsobem 

stanoveným ve VOP. 

Na náš smluvní vztah dle smlouvy se vylučuje uplatněn í ustanovení § 1799 a § 1800 občanského zákoníku 
o adhezních smlouvách. 

Pojmy s velkým počátečním písmenem mají v tomto dodatku význam stanovený v tomto dokumentu, ve smlouvě 

nebo v dokumentech, jež jsou nedílnou součástí smlouvy. 

Komerční banka, a. s., se sídlem: 
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 
~ VOBCHOONIW REJSTRii<U VEOENEM M~STSK'fM SOUDEM V PRAZE. ODDL a. VLOŽKA 1360 

1/2 
OATUM 0CINNOSn tAEILOHY30. 7. 2018 

VER F DOOKBUBU. DOT 27.09..2018 11 28 DOP. 



DODATEK KE SMLOUVĚ 

Závěrečná ustanovení 

Klient se zavazuje odeslat tuto smlouvu ( včetně všech dokumentů , které tvoří její součást) k uveřejněn i v registru 
smluv bez prodlení po jej ím uzavřen i. Za tím účelem zašle Banka Klientovi zněn í této smlouvy ( včetně všech 
dokumentů , které tvoří její součást) na e-mailovou adresu ••••••••••••• 

Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem uzavřen i. 

V Praze dne 27.09.2018 
Komerční banka, a.s. 

vlastnoruční podpis 

Jméno:•••••••• 
Funkce: bankovní poradce • Corporate 

V Praze dne 27.09.2018 

Město Černošice 

vlastnoruční podpis 

Jméno: Mgr. Filip Kořínek 

Funkce: starosta 

V Praze dne 27.09.2018 

podpis osoby, která ověřila údaje a podpis klienta 

Jméno:•••••••• 
Funkce: bankovní poradce • Corporate 

Komerční banka, a. s., se sídlem: 
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 
~ VOBCHOONIW REJSTRii<U VEOENEM M~STSK'fM SOUDEM V PRAZE. ODDL a. VLOŽKA 1360 

212 
OATUM0CINNOSn tAEILOHY30. 7. 2018 

VER F DOOKBUBU. DOT 27.09.2018 11 28 OOP. 




